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Bioliq 35+, zestaw kremów, 50 ml (+ 50 ml + 15 ml)
 

Cena: 57,90 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

50 ml

Dawka -

Opakowanie 50 ml (+ 50 ml + 15 ml)

Postać krem

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

Opis produktu
Linia Bioliq 35+ przeznaczona jest do codziennej pielęgnacji skóry kobiet powyżej 35 roku życia. Dzięki zawartości składników
aktywnych tj.: ekstraktu z kory drzewa Enantia chlorantha, olejku z orzeszków makadamia oraz ekstraktu ze świetlika, kremy Bioliq 35+
kompleksowo przeciwdziałają procesom starzenia i skutecznie wygładzają pierwsze zmarszczki.
Zestaw Bioliq 35+ składa się z kremu przeciwdziałającemu procesom starzenia do cery mieszanej, kremu intensywnie odbudowującego
na noc oraz kremu pod oczy przeciwdziałającego procesom starzenia.

Krem przeciwdziałający procesom starzenia do cery mieszanej: zawarty w kremie ekstrakt z afrykańskiego drzewa Enantia
chlorantha normalizuje wydzielanie sebum, zmniejsza widoczność porów oraz działa antybakteryjnie. Widocznie matuje
błyszczące partie skóry, a także odżywia, regeneruje oraz poprawia koloryt cery mieszanej. Dodatkowo krem redukuje
widoczność zmarszczek mimicznych oraz zapewnia skórze jędrność, gładkość i elastyczność.
Krem intensywnie odbudowujący na noc: podstawą kremu jest olejek z orzeszków makadamia (Makadamia integrifolia), który
intensywnie odżywia i nawilża skórę. Dzięki wysokiej zawartości kwasu palmitooleinowego doskonale się wchłania, umożliwiając
dogłębne wzmocnienie i regenerację skóry nocą. Cera o poranku jest gładka, wypoczęta i pełna blasku.
Krem pod oczy przeciwdziałający procesom starzenia: ekstrakt ze świetlika (Euphrasia officinalis) przynosi ulgę i ukojenie oraz
likwiduje oznaki zmęczenia, takie jak obrzęk oraz cienie pod oczami. Dodatkowo krem ma intensywne działanie wzmacniające i
regenerujące. Wyraźnie redukuje pierwsze zmarszczki wokół oczu oraz skutecznie zapobiega powstawaniu nowych.

Zastosowanie
Codzienna pielęgnacja skóry kobiet powyżej 35 roku życia.

Sposób użycia

Krem przeciwdziałający procesom starzenia do cery mieszanej: krem nakładać na oczyszczoną oczyszczoną skórę twarzy.
Krem intensywnie odbudowujący na noc: krem nakładać na oczyszczoną oczyszczoną skórę twarzy.
Krem pod oczy przeciwdziałający procesom starzenia: krem nanieść na skórę wokół oczu.
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